

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

**EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 42/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO****ANEXO III****PLANILHA ESTIMATIVA DE CUSTOS**

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b><u>AMPLA DISPUTA</u></b>					
1	2	Unidade	Coifa de lavagem inteligente	R\$ 54.990,00	R\$ 109.980,00
2	1	Unidade	Forno a carvão tipo Jospier	R\$ 279.938,50	R\$ 279.938,50
3	2	Unidade	Forno combinado para 10 ou 11 GN 1/1 elétrico	R\$ 64.502,37	R\$ 129.004,74
4	8	Unidade	Mini câmara fria de resfriados	R\$ 12.391,07	R\$ 99.128,56
5	5	Unidade	Robot de cozinha	R\$ 17.683,67	R\$ 88.418,35
<b><u>RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% PARA ME'S E EPP'S</u></b>					
6	2	Unidade	Mini câmara fria de resfriados	R\$ 12.391,07	R\$ 24.782,14
7	1	Unidade	Robot de cozinha	R\$ 17.683,67	R\$ 17.683,67
<b><u>ITENS EXCLUSIVOS PARA ME'S E EPP'S</u></b>					
8	1	Unidade	Armário Alto com Portas	R\$ 1.183,33	R\$ 1.183,33



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

9	1	Unidade	Armário de Aço para Lavanderia	R\$ 749,60	R\$ 749,60
10	2	Unidade	Armário Guarda Volume de Aço 16 portas	R\$ 2.461,69	R\$ 4.923,38
11	1	Unidade	Bancada de Encosto em Aço Inox 304 com 02 Cubas Gigantes e Prateleira Inferior Perfurada - (CxLxA) 150x60x90 cm	R\$ 4.016,96	R\$ 4.016,96
12	2	Unidade	Bancada de Encosto em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 225x50x90 cm	R\$ 4.220,36	R\$ 8.440,72
13	1	Unidade	Bancada de Encosto em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 230x60x90 cm	R\$ 4.463,60	R\$ 4.463,60
14	1	Unidade	Bancada Aço Inox 304 com 02 Cubas e Prateleira Inferior Perfurada - (CxLxA) 165x70x90 cm	R\$ 4.080,00	R\$ 4.080,00
15	1	Unidade	Bancada em Aço Inox 304 com 02 Cubas Gigantes e Prateleira Inferior Perfurada - (CxLxA) 175x70x90 cm	R\$ 5.904,80	R\$ 5.904,80
16	1	Unidade	Bancada em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 100x50x90 cm	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
17	1	Unidade	Bancada em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 135x50x90 cm	R\$ 2.616,27	R\$ 2.616,27
18	1	Unidade	Bancada em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 185x50x90 cm	R\$ 3.156,67	R\$ 3.156,67
19	1	Unidade	Bancada em Aço Inox 304 com 02 Prateleiras Perfuradas - (CxLxA) 230x60x90 cm	R\$ 3.786,60	R\$ 3.786,60
20	2	Unidade	Cadeira Fixa Empilhável Trapézio	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
21	2	Unidade	Cadeira Giratória com Braços e Espaldar Alto	R\$ 1.325,00	R\$ 2.650,00



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

22	1	Unidade	Cadeira Giratória com Braços e Espaldar Médio	R\$ 1.276,67	R\$ 1.276,67
23	1	Unidade	Carro Esqueleto para GNs em Inox – 20 Divisões	R\$ 2.779,80	R\$ 2.779,80
24	2	Unidade	Carro para Detritos	R\$ 1.869,79	R\$ 3.739,58
25	1	Unidade	Carro para Remolho de Talheres	R\$ 2.126,57	R\$ 2.126,57
26	1	Unidade	Carro para Transporte de Pratos	R\$ 2.537,77	R\$ 2.537,77
27	1	Unidade	Carro Tanque	R\$ 3.694,43	R\$ 3.694,43
28	3	Unidade	Carro Transportador Auxiliar	R\$ 2.453,38	R\$ 7.360,14
29	2	Unidade	Container de Lixo – Coletor de Lixo – 1000L	R\$ 2.759,50	R\$ 5.519,00
30	6	Unidade	Estante Perfurada 5 Planos Inox - (CxPxA) 100x50x180 cm	R\$ 3.159,03	R\$ 18.954,18
31	2	Unidade	Gaveteiro Volante	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00
32	6	Unidade	Lavatório para Assepsia com Acionamento por Joelho	R\$ 1.490,16	R\$ 8.940,96
33	2	Unidade	Mesa em L com Regulagem	R\$ 3.450,00	R\$ 6.900,00
34	1	Unidade	Mesa Pia em Aço Inox Industrial com Cuba e Prateleira Inferior	R\$ 2.558,27	R\$ 2.558,27



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

35	1	Unidade	Mesa Retangular sem Gaveta	R\$ 1.037,25	R\$ 1.037,25
36	8	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL) 75x30 cm	R\$ 481,95	R\$ 3.855,60
37	5	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)75x40 cm	R\$ 574,78	R\$ 2.873,90
38	3	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 – (CxL) 80x40 cm	R\$ 629,93	R\$ 1.889,79
39	3	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)90x30 cm	R\$ 582,33	R\$ 1.746,99
40	4	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)95x30 cm	R\$ 596,02	R\$ 2.384,08
41	2	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)100x40 cm	R\$ 749,89	R\$ 1.499,78
42	3	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)105x40 cm	R\$ 767,92	R\$ 2.303,76
43	1	Unidade	Prateleira de Parede Perfurada em Aço Inox 304 - (CxL)135x30 cm	R\$ 847,78	R\$ 847,78
44	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 02 Portas - (CxLxA) 150x70x90 cm	R\$ 10.153,33	R\$ 10.153,33
45	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 02 Portas e 01 Cuba - (CxLxA) 150x70x90 cm	R\$ 12.069,91	R\$ 12.069,91
46	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 02 Portas e 01 Cuba - (CxLxA) 165x70x90 cm	R\$ 15.768,68	R\$ 15.768,68
47	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 03 Portas e 01 Cuba – (CxLxA) 200x70x90 cm	R\$ 16.986,70	R\$ 16.986,70



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

48	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 03 Portas e 01 Cuba - (CxLxA) 240x70x90 cm	R\$ 19.293,95	R\$ 19.293,95
49	1	Unidade	Balcão Refrigerado de Encosto 04 Portas e 01 Cuba - (CxLxA) 235x70x90 cm	R\$ 19.605,62	R\$ 19.605,62
50	2	Unidade	Batedeira Planetária Stand Mixer Profissional 500 W	R\$ 6.446,50	R\$ 12.893,00
51	1	Unidade	Banho Maria Modular a Gás	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
52	5	Unidade	Blender Profissional 2L 1.400 W	R\$ 1.713,71	R\$ 8.568,55
53	1	Unidade	Chapa Elétrica com Base Modular a Gás	R\$ 4.039,70	R\$ 4.039,70
54	1	Unidade	Char Broiler Elétrico com Base Modular	R\$ 3.852,62	R\$ 3.852,62
55	11	Unidade	Condicionador de Ar Tipo Split Hi Wall 12.000 BTU	R\$ 2.866,98	R\$ 31.536,78
56	2	Unidade	Condicionador de Ar Tipo Split Hi Wall 30.000 BTU	R\$ 7.606,95	R\$ 15.213,90
57	1	Unidade	Conservador de Frituras	R\$ 2.997,48	R\$ 2.997,48
58	1	Unidade	Cozedor de Massas Modular a Gás	R\$ 6.899,00	R\$ 6.899,00
59	2	Unidade	Cutter de Mesa Profissional	R\$ 7.521,40	R\$ 15.042,80
60	1	Unidade	Descascador Industrial de Batatas Basculante – 10 kg	R\$ 2.830,09	R\$ 2.830,09



## PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

61	1	Unidade	Fatiador Automático	R\$ 16.905,50	R\$ 16.905,50
62	2	Unidade	Fogão Modular de Centro a Gás 06 Bocas	R\$ 9.896,67	R\$ 19.793,34
63	4	Unidade	Fogão Vidro Cerâmico Modular Elétrico	R\$ 1.307,40	R\$ 5.229,60
64	1	Unidade	Forno de Convecção Elétrico	R\$ 8.157,50	R\$ 8.157,50
65	1	Unidade	Forno Tipo Salamandra Elétrico com Gratinador	R\$ 4.593,06	R\$ 4.593,06
66	1	Unidade	Frigideira Basculante Manual a Gás 60 L	R\$ 21.532,10	R\$ 21.532,10
67	1	Unidade	Fritadeira Elétrica 02 Cubas, 28L analógica	R\$ 8.750,00	R\$ 8.750,00
68	1	Unidade	Lavadora de Louça Industrial	R\$ 29.546,67	R\$ 29.546,67
69	3	Unidade	Máquina Embaladora a Vácuo de Mesa	R\$ 23.600,00	R\$ 70.800,00
70	4	Unidade	Mini Câmara Fria de Congelados	R\$ 14.800,78	R\$ 59.203,12
71	1	Unidade	Moedor de Carne Industrial	R\$ 7.663,33	R\$ 7.663,33
72	2	Unidade	Pass Through 02 Portas Aquecidas	R\$ 9.268,30	R\$ 18.536,60
73	1	Unidade	Pass Through 02 Portas Refrigerado	R\$ 13.741,57	R\$ 13.741,57

**PODER JUDICIÁRIO**

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás  
Assessoria de Elaboração de Editais  
Diretoria-Geral

74	2	Unidade	Plano Neutro Modular	R\$ 4.806,04	R\$ 9.612,08
75	3	Unidade	Termocirculador	R\$ 3.999,00	R\$ 11.997,00
76	2	Unidade	Ultra Congelador	R\$ 28.761,02	R\$ 57.522,04
77	1	Unidade	Balança Plataforma Digital Industrial	R\$ 1.533,79	R\$ 1.533,79
78	1	Unidade	Cofre Concretado	R\$ 1.925,00	R\$ 1.925,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.455.938,60</b>	

# ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 559938382763 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202201000315118

**JULIANA MENDANHA RIBEIRO AUAD**

SECRETÁRIA EXECUTIVA DA DIRETORIA GERAL

SECRETARIA EXECUTIVA DA DIRETORIA GERAL

Assinatura CONFIRMADA em 02/08/2022 às 11:00

